do em Dezembro de 2018, com vistas à emissão dos Certificados de
Aprovação e Certificados Anual de Aprovação (aonde for necessário)
emitidos pela Diretoria de Diversões Públicas do CBMERJ, para o fun-
cionamento anual das unidades da SECEC, descritos no Termo de
Referência - Anexo 01.
VALOR ESTIMADO: 105.427,48 (cento e cinco mil quatrocentos e
vinte e sete reais e quarenta e oito centavos)
INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 25/05/2022 às 12:00
horas.
LIMITE DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 09/06/2022, às 13:00
horas.
DATA DA REALIZAÇÃO DO PREGÃO: 09/06/2022, às 14:00 horas.
Local: w w w. c o m p r a s .

[...]

Fica expressamente vedada a cessão de uso
a terceiros da (s) imagem(s) das áreas comuns do Theatro Munici-
pal.
DATA DA ASSINATURA: 23/05/2022.
CLÁUSULA QUARTA: Em contrapartida ao presente Termo de Auto-
rização de Uso, obriga-se o AUTORIZATÁRIO o pagamento de R$
525,00 (quinhentos e vinte e cinco reais).
FUNDAMENTO: Art. 79 da Lei nº 9.610, de 19/02/1998.
A U TO R I Z A Ç Ã O : Processo nº SEI-180005/000353/2022.

Id: 2395320

Secretaria de Estado de
Desenvolvimento Social e Direitos Humanos

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

FUNDAÇÃO PARA A INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIA

[...]

expedido pela Gerência de Apoio Administrativo da FIA/RJ, desde que
posterior à data de publicação do extrato do instrumento contratual no
DOERJ, valendo a data de publicação do extrato como termo inicial
de vigência, caso posterior à data convencionada nesta cláusula.
VA L O R : R$ 70.500,00 (setenta mil e quinhentos reais).
DATA DE ASSINATURA: 23/05/2022.
F U N D A M E N TO : Processo nº SEI-310005/000507/2020.

Id: 2395412

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

I N S T R U M E N TO :

[...]

PA R T E S : O Estado do Rio de Janeiro, por intermédio da Secretaria
de Estado de Esporte e Lazer e a WEBTRIP AGÊNCIA DE VIAGENS
E TURISMO EIRELI.
DATA DA ASSINATURA: 20/05/2022.
O B J E TO : Prestação de serviços de agencia de viagem.
VA L O R : R$ 428.571,36 (quatrocentos e vinte e oito mil quinhentos e
setenta e um reais e trinta e seis centavos).
PRAZO: Vigência do contrato será de 12 (doze) meses.
F U N D A M E N TO : Processo nº SEI-300001/000100/2021; pelas normas
da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1.993.

Id: 2395353

Secretaria de Estado de Turismo

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA